I СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

от 23 ноября 2006 года № 3

О составе Ревизионной комиссии
Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы»

На  основании  п.6  ст.6  Устава  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований города Москвы»,  I Съезд Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» решил:

1. Избрать Ревизионную комиссию Ассоциации «Совет муниципальных
образований города Москвы» в следующем составе:

1) Рощин  Афанасий  Иванович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Красносельское в городе Москве (ЦАО).

2) Кулачков  Юрий  Евгеньевич  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Бескудниковское в городе Москве (САО).

3) Земенков  Михаил  Владимирович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Бабушкинское в городе Москве (СВАО).

4) Макаров  Виктор  Константинович –  Руководитель внутригородского
муниципального образования Ивановское в городе Москве (ВАО).

5) Юрилина  Людмила  Михайловна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Некрасовка в городе Москве (ЮВАО).

6) Абрамов-Бубненков  Борис  Борисович  –  Руководитель
внутригородского  муниципального  образования  Чертаново  Северное  в
городе Москве (ЮАО).

7) Губарь  Николай  Матвеевич  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Теплый Стан в городе Москве (ЮЗАО).

8) Гренкова  Людмила  Вячеславовна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве (ЗАО).

9) Бородин  Геннадий  Васильевич  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Южное Тушино в городе Москве (СЗАО).

10)  Гордиенко  Мария  Сергеевна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Савелки в городе Москве (ЗелАО).

Председатель Совета Т.И.Поподько